
Pagina 1 de 2

CÂMARA MUNICPAL DE BOM
SUCESSO/PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 16

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A NOVA SEDE DO
PODER LEGISLATIVO CONFORME TERMO DE REFERENCIA E DETALHAMENTO DISPONÍVEL NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Fornecedor : RENACER MOVEIS PLANEJADOS LTDAMOVEIS PLANEJADOS LTDA -
40.307.870/0001-22

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. %

Economia
R$

1 1,00 UNIDADE PROPRI
A

PROPRI
A

R$
169.999,99

R$
169.999,99

R$
319.653,27

R$
319.653,27

46,81 R$
149.653,28

Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A NOVA SEDE DO PODER LEGISLATIVO CONFORME TERMO DE
REFERENCIA E DETALHAMENTO EM ANEXO.

Subtotal Adjudicado R$ 169.999,99 Subtotal Orçado: R$
319.653,27

46,8173
%

R$
149.653,28

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 169.999,99 R$ 319.653,27 46,8173 % 149.653,28

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Sucesso, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e com base
nas informações constantes dos autos do referente ao Pregão 01/2025, conduzido na forma da Lei nº
14.133/2021 ,  considerando o julgamento realizado pela Pregoeira e a regularidade de todos os atos
praticados, resolve:

 

HOMOLOGAR o resultado do referido certame, conforme proposta vencedora e demais condições estabelecidas
no edital.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Bom Sucesso-PR , 04 de Dezembro de 2025

04/12/2025, 11:23 LICITANET - Termo de Homologação



Pagina 2 de 2

CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA
PRESIDENTE

Assine aqui

04/12/2025, 11:23 LICITANET - Termo de Homologação


